
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO FERROVIÁRIO
(Batalhão de Engenheiros/1885 – 1º Batalhão Ferroviário/1920)

BATALHÃO BENJAMIN CONSTANT

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 34/2022 - UASG 160447

Processo Administrativo n.°65307.010985/2022-04

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de diversos materiais
de construção para a Sede do 1º Batalhão Ferroviário.
Edital a partir de: 09/01/2023 das 08:00h às 12:00h e das 13h30min às
17h30min.
Endereço: Rua  Marechal  Rondon,  200,  Conta  Dinheiro  -  Lages/SC  ou
http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_d
etalhe.asp?coduasg=160447&modprp=5&numprp=342022
Entrega  das  Propostas: a  partir  de  09/01/2023  às  08:00h  no  site
www.compra  s  .gov.br  .
Abertura  das  Propostas: 19/01/2023  às  09:00h  no  site
www.compra  s  .gov.br  .
Contato: (49) 3251-9515 e  licita1bfv@gmail.com (Seção de Aquisições,
Licitações e Contratos - 1º B Fv).

PAULO DA SILVA NOGUEIRA - TC
Ordenador de Despesas - 1º B Fv

http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=160447&modprp=5&numprp=342022
http://comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=160447&modprp=5&numprp=342022
mailto:licita1bfv@gmail.com
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

